令和６年７月吉日

取引先各位

株式会社 カーザミカワ

代表取締役 市川 守彦

業務提携のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この数年 弊社では外壁工事事業に取り組んでおりましたが、さらなる事業規模の拡大、

サービス向上のため、２０２４年７月１日株式会社ハツミと業務提携契約を締結すること

に合意いたしましたので、お知らせいたします。

業務提携後もさらなるお客様のご要望にお応えするべく、より一層社業に精励いたす体制

でございます。

これからもお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 業務提携の内容

外壁サイディング 工事協力

2. 締結日

２０２４年７月１日

3. 業務提携先の概要

 業務提携先 ： 株式会社ハツミ

 所在地   ： 蒲郡市三谷北通五丁目七番地

 ＴＥＬ   ： ０５３３-６９-２２１３

 ＦＡＸ   ： ０５３３-６７-５８３２

以上